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Historia cen Damrota Garden

Taras / Balkon /

Pietro Loggia

186,40 m?
186,92 m?

178,49 m?

Loggia 23,08 m?

~
W

Loggia 23,08 m?

N

Loggie 29,40 m?

175,39 m? Loggie 29,40 m?

~
(o))

141,30 m? Taras 39,30 m?

142,28 m?

~
(00)

Taras 40,25 m?

~
O

~

Cena
(PLN brutto)

3 541 600 zt

2 692 000 zt

2 570 200 zt

3155 000 zt

3 087 000 zt

3110 000 zt

Cena/mkw.
(PLN brutto)

19 000 zt

14 402 zt

14 400 zt

17 988 zt

21 847 zt

21 858 zt

Status

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Rezerwacja

Dostepny

Dostepny

Data
aktualizacji

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

10.09.2025
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Historia cen Damrota Garden

Powierzchnia

Taras / Balkon /
Loggia

Cena
(PLN brutto)

Cena/mkw.
(PLN brutto)

Data
aktualizacji

7416 m?

Taras 92,96 m?

1225 000 zt

16 518 zt

Dostepny

10.09.2025

83,55 m?

Taras 110,08 m?

1380 000 zt

16 517 zt

Dostepny

10.09.2025

52,37 m?

Balkon 5,38 m?

671 000 zt

12 813 zt

Dostepny

10.09.2025

738 000 zt

14 092 zt

25.10.2025

Balkon 5,38 m?

686 000 zt

13 388 zl

Dostepny

10.09.2025

725 000 zt

14 149 zt

25.10.2025

Loggia 5,85 m?

1440 000 zt

14 673 zt

Dostepny

10.09.2025

Balkon 5,38 m?

734 400 zt

13 390 zt

Rezerwacja

10.09.2025
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Historia cen Damrota Garden

o e e e M Y e

Loggia (PLN brutto) (PLN brutto) aktualizacji
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Historia cen Damrota Garden
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Powierzchni Piotr Taras / Balkon / Cena Cena/mkw. Stat Data
owierzennia giro Loggia (PLN brutto) (PLN brutto) arus aktualizacji

- 223.24 m? Taras 43,06 m? 2 794 000 zt 12 516 zt Dostepny 10.09.2025
281,43 m? Og{gi;‘:}‘jwy 3032 000 zt 10 775 zt Dostepny 10.09.2025
109:34 m 120900021 | nesost | Dostepny | 23092008
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Historia cen Damrota Garden

Data
aktualizacji

Taras / Balkon / Cena Cena/mkw.

Powierzchnia Pietro Status

Loggia (PLN brutto) (PLN brutto)

2 025 000 zt 8 562 zt 10.09.2025

b

Loggia 6,62 m? Dostepny

238,22 m?

Brak 2 435 000 zt 8 210 zt Dostepny 10.09.2025

296,83 m?

Loggia 23,85 3100 000 zt 11 131 zt Dostepny 10.09.2025

278,49 m?

Taras 34,67 m? 2 546 000 zt 11 053 zt Dostepny 10.09.2025

230,34 m?
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Historia cen Damrota Garden

Cena
(PLN brutto)

Status

Data aktualizacji

Miejsce postojowe pojedyncze

56 000 zt

Dostepne

10.09.2025

Miejsce postojowe pojedyncze (poszerzone)

84 000 zt

Dostepne

10.09.2025

Miejsce postojowe rodzinne z boksem

115 000 zt

Dostepne

10.09.2025

Garaz zamykany podwdjny

125 000 zt

Dostepne

10.09.2025

Garaz zamykany z trzema miejscami postojowymi
(pojedyncze i rodzinne) z boksem

194 000 zt

Dostepne

10.09.2025

Garaz zamykany z czteroma miejscami postojowymi
(dwa miejsca rodzinne) z dwoma boksami

250 000 zt

Dostepne

10.09.2025

Garaz zamykany pojedynczy i miejsce na motor

www.damrota.pl | ul. Damrota 26, Katowice | +48 606 422 273

105 000 zt

Dostepne

10.09.2025
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Historia cen Damrota Garden

Inne sSwiadczenia pieniezne, ktére nabywca zobowigzany jest spetnié¢ na
rzecz dewelopera w wykonaniu umowy przenoszqcej wtasnosé:

Nabywca jako cztonek przyszte] wspolnoty mieszkaniowej, zobowigzany
bedzie do comiesiecznego ponoszenia kosztow zarzadu, utrzymania
I korzystania z nieruchomosci wspolnej, a nadto do dokonywania

comiesiecznych wptat na fundusz remontowy wspolnoty. Koszty zarzgdu

nieruchomosciq wspolng obcigzajg wtascicieli lokali proporcjonalnie do

przypadajgcych im udziatow w nieruchomosci wspolnej. Nabywca jako
cztonek przyszte] wspolnoty mieszkaniowej, zobowigzany bedzie ponadto

do ponoszenia kosztow nawadniania i podlewania zieleni na tarasach,

loggiach 1 balkonach oraz koniecznej wymiany zieleni.
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